Prefeitura Municipal de Miraí
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 1.143

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE ÁREA DE
LAZER CONSTRUíDA PELA MUNICIPAlIDADE.

A Câmara Municipal de Miraf(MG), por seus representantes
DECRETOU e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica denominado "RECANTO--ANt.ÔNIO MIRANDA"
a área de Lazer construída pela Municipalidade, sito fi Rua Ozório
Espfndola.

Artigo 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Miíai(MG), 30 de Março de 1998.

C·'E~R··TIBA.O. \ , <72>' :;;c::;:::' ~

c:er:if+i.C~I,.qUf~.~~.,:mSBm\íl~OCUf4nto se MCOIllIr JOÃO ~ARGA~ ~~E
i'•.elJ~..~iti' li f~:j ':'ii,all....M.__ ••.•-'-Q---..- * , PrefeIto MUniCipal .
. ". ~ ') \ I P-R-'" "1" CIPAL~' MIRAI
~~ riJ;O -~,() v yV .. . '"
,.., v··,·····-·······..····3··-..· .. ··..······-·- ~ n ç ,

,U;r'" v:;r I.....-t IJ i ~· ._....J -

IVIi' 0\ ......• .••.•••..•... __ -- •• _ ••it"~- p~ 10 Afonso Lopes
Chefe Servi o Secr taria

ARES ~6-!TELEFONE (032) 426-1288 - CEP 36790-000:: M'IRAí - MG